PAGE

DECRETO Nº 331, DE 26 DE JULHO DE 1982.

Remove servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

1 – Remover o servidor CLODOMIR VITALINO FEITOSA, ocupante do emprego de Agente Administrativo, cadastro nº 13317, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado da Agricultura.

2 – Remover o servidor GENIVALDO FLORENÇO DOS SANTOS, ocupante do emprego de Artífice, cadastro nº 18722, da Secretaria de Estado de Obras e Serviços Públicos para o Departamento de Estradas e Rodagem.

3 – Remover a servidora ALICE FRANCELINO DE CARVALHO, ocupante do emprego de Auxiliar de Serviços, Ref. II, cadastro nº 13697, da Secretaria de Estado da Administração para a Governadoria.

4 – Remover a servidora MARIA GOMES DA SILVA, ocupante do emprego de Auxiliar de Serviços, Ref. II, cadastro nº 12314, da Secretaria de Estado da Administração para a Governadoria.

5 – Remover a servidora FRANCISCA DAS CHAGAS C. DE SOUZA, ocupante do emprego de Zeladora, cadastro nº 13781, da Secretaria de Estado da Administração para a Governadoria.

6 – Remover a servidora JACY REGINA SANTOS DA SILVA, ocupante do emprego de Agente Administrativo, Ref. IV, cadastro nº 10075, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado da Agricultura.

7 – Remover a servidora DARLENE DAS DORES SILVA, ocupante do emprego de Agente Administrativo, Ref. I, cadastro nº 06435, da Secretaria de Estado da Administração para a Casa Civil.

8 – Remover a servidora CLEIDINILZE MERCÊS BORGES, ocupante do emprego de Agente Administrativo, Ref. IV, cadastro nº 14687, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado da Agricultura.

9 – Remover o servidor EPAMINONDAS ARAÚJO DE SÁ, ocupante do emprego de Servidor Técnico Especializado, Ref. IV, cadastro nº 17581, da Secretaria de Estado da Administração para a Casa Militar.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador